ตามท่ี บริษัท ดับเบ้ิล เอ็ม อินเตอร์เนช่ันแนล จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสกลนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน) ซึ่งได้รับ 

ราคาและตกลงชื้อ ตามรายการตังต่อไปนี้

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

๑ วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(39.12.17.00 ) ๑ งาน ๓๘๕,๐๐๐.๐๐ ๓๘๕,๐๐๐.๐๐

(สามแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๓๕๙,๘๑๓.๐๘

ภาซีมูลค่าเพ่ิม ๖๕,๑๘๖.๙!©

รวมเป็นเงินทั้งสิน ๓๘๕,๐๐๐.๐๐

การชื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ชายได้รับใบสั่งชื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที ่๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๓